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هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامك: 2000999
***

 چرا از تيم پديده هيچ چيزي نمي نويسيد تا کي بايد منتظر بمانيم؟!
 چرا مديران و پيشکسوتان پرسپوليس قدمی برای بهبود خط حمله تيم 

برای فصل بعد برنمی دارند.
 آقايــان که درگير نقل وانتقالات هســتيد نيــاوردن و نبودن بازيکن 
بی کيفيت خارجی بهتر از بودن در تيم و بروز مشکلات اقتصادی است 

پس کمی دقت کنيد.
 قرار بود بازی پايانی)فينال( جام حذفی فوتبال کشــور در شــهرمان 
مشهد ورزشگاه امام رضا)ع(برگزار شود چه شد که به ورزشگاه شهدای 

فولادخوزستان در شهر اهواز منتقل و تغيير مکان داد؟!
 واقعا بايد برای فدراسيون با اين برنامه ريزی فينال حذفی تاسف خورد.

 باز آبرويمان در دنيا رفت. چقدر کثيف! فردوسی پور، استاد حاج رضايی، 
کربکندی و فرهاد مجيدی راست می گفتند فوتبال ما کثيف، بدون نظم، 

فاسد و پر از شرط بندی است.

امیر غفور به لوبه ایتالیا پیوست
پس از انتشار خبرهايی در مورد پيوستن امير غفور، پشت خط زن تيم 
ملی واليبال ايران به تيم واليبال لوبه در ليگ سری آ ايتاليا، او با انتشار 
ويديويی در فضای مجازی خبر پيوستنش به اين تيم را تاييد کرد. غفور 
فصل گذشته در تيم مونزا حضور داشت اما برای فصل جديد قصد دارد 
با قراردادی يک ســاله در تيم لوبه که امسال توانست قهرمان ايتاليا و 
با شکســت دادن زنيت کازان روسيه قهرمان ليگ قهرمانان اروپا شود، 
توپ بزند. به گزارش ايسنا، غفور در اين خصوص گفت: »خوشحالم که 
به تيم لوبه پيوســته ام و فصل بعد در اين تيم بازی می کنم، اميدوارم 
با همراهی شــما هواداران محترم به عنوان قهرمانی برسيم. به زودی 

می بينم تان.«

7 سهمیه برای تیروکمان در پارالمپیك 2020
در پايان مســابقات جهانی پاراتيروکمان در هلند، تعداد سهميه های 
پارالمپيــک ۲۰۲۰ نمايندگان ايران مشــخص شــد. در ريکرو زهرا 
نعمتی، پوريا جلالی پور و اصغر زارعی نژاد و در کامپوند انفرادی راضيه 
شــيرمحمدی، علی سينا منشــازاده و رمضان بيابانی صاحب سهميه 
پارالمپيک۲۰۲۰ شدند. اين در حالی است که پيش از اين ميکس تيمی 

کامپوند هم سهميه پاراالمپيک گرفته بود.

نوید محمدی در منزل ابدی آرام گرفت
 پيکر مرحوم نويد محمدی، قهرمان ملی پــوش کاراته ايران و دارنده 
نشان طلای مســابقات المپيک جوانان آرژانتين صبح ديروز با حضور 
خانواده آن مرحوم، ورزشــکاران، مردم شــيراز و جمعی از مسئولان 
ورزشی تشييع و در آرامســتان شهرک والفجر شيراز به خاک سپرده 
شــد. به گزارش ايسنا، نويد محمدی بامداد پنج شنبه ۱۶ خرداد بر اثر 
واژگونی خودرو اش در يکی از تونل های مســير کوهسار مهدی شيراز 
دار فانی را وداع گفت. روزنامه خراســان اين ضايعه را به جامعه ورزش 

تسليت می گويد.

زاویه نگاه شما

اخبار

گلایه پاســور ایتاليایــی از پرداخت 
نشدن طلب هایش

تراویتسا: چرا لیگ ملت های 
والیبال باید در ایران برگزار 

شود؟
۲ فصــل پيــش بــود کــه تيــم واليبال 
شهرداری اروميه با جذب دراگان تراويتسا، 
پاســور پيشــين تيم ملی ايتاليا و پدرش، 
ليوبو تراويتســا کــه ســابقه هدايت تيم 
ملــی صربســتان و مونته نگرو را داشــت، 
می خواســت قهرمان ليگ برتر شــود. اما 
تراويتســاها در ميانه فصــل به خاطر عدم 
دريافت دستمزد خود و به بهانه تعطيلات 
ســال نوی ميلادی ايــران را ترک کردند. 
مکاتبــات و پيگيری های آن هــا از طريق 
فدراسيون واليبال ايران و حتی فدراسيون 
جهانــی واليبال هم برای شــان ســودی 
نداشت. دراگان تراويتسا اخيرا در يادداشت 
سرگشــاده ای نوشــته: »ديگر کافيســت! 
باشــگاه های واليبال بايد به خاطر زحمات 
بازيکنانشان مبلغ قرارداد آن ها را پرداخت 
کنند. ما به سختی تمرين و بازی می کنيم 
و در واقع از خودمان می گذريم و فداکاری 
می کنيم تا باشــگاه به افتخارات بيشتری 
برســد. به همين خاطر انصاف نيست که 
بــا آن ها مثل موردی کــه در اروميه با ما 
رفتار شــد، برخورد کننــد. البته خيلی از 
ورزشــکاران با چنين برخورد وحشتناکی 
مواجه می شــوند.« به گزارش تســنيم، او 
ادامه داد: »حدود ۲ ســال پيش شهرداری 
اروميه بايد به من پولی پرداخت می کرد و 
فدراســيون جهانی هم رای به سود ما داد 
اما مذاکرات و مکاتبات ما ســودی نداشت 
و هنوز پولی به ما پرداخت نشــده اســت. 
4۰ درصد باشگاه های ايرانی به خاطر عدم 
پرداخــت مبلغ قــرارداد بازيکنان خارجی  
جهانی هستند.  فدراســيون  تحريم  تحت 
چرا ليگ ملت های واليبــال بايد در ايران 
برگزار شــود و هيچ اتفاقی هم نمی  افتد؟! 
چرا من هيچ جوابی از فدراســيون جهانی 
بابت نامه هايم دريافت نکردم؟ فدراســيون 
جهانی واليبال کجاســت؟ اين فدراسيون 
در مــورد باشــگاه هايی کــه تصميمات و 
تحريم های آن را اجرا نمی  کند چه خواهد 
کــرد؟ چرا فدراســيون جهانــی در مورد 
صحبت های کوبياک واکنش نشان می دهد 

ولی کاری در مورد ما انجام نمی  شود؟«

گزارش

هفتــه دوم ليگ ملت های واليبال با باخت 
برای ايران آغاز شد. سروقامتان کشورمان 
بعــد از آن که بــا 3 پيروزی ارزشــمند و 
کســب 9 امتياز کامل هفته اول به عنوان 
صدرنشــين گروه A جيانگمن چين را با 
روحيه کامل ترک کردنــد در اولين بازی 
به ميزبانی ژاپنی ها تنها صاحب يک امتياز 
شدند؛ برزيل 3- ايران ۲. بهترين تيم ۲۰ 
ســال اخير جهان در حالــی ديروز مقابل 
شاگردان ايگور کولاکوويچ صف آرايی کرد 
که برخلاف تصــور خيلی ها، برزيل تقريبا 
با ترکيــب اصلی خود مقابــل ايران بازی 
کرد و شــايد اصلی ترين غايــب اين تيم 
رنان دال زوتو بود چراکه ســرمربی مردان 
ســرزمين قهوه در مرحله سوم مسابقات 
قهرمانی جهان شيطنتی کرد که دامنش را 
برای 5 جلسه گرفت. رنان دال زوتو يک توپ 
را عمــدا و زيرزيرکی داخل زمين انداخت 
تا پوئن روســيه را حرام کند. دوربين های 
روی تــور هم صحنــه را ثبــت کردند تا 
فدراسيون جهانی با تشکيل جلسه دال زوتو 
را به پرداخت ۱5 هزار فرانک ســوييس و 
محروميت از همراهــی برزيل در 5 بازی 
محکوم کنــد. اين محروميــت هم دقيقا 
مصادف شد با 5 بازی اول اين تيم در ليگ 
ملت هــای ۲۰۱9. با وجــود اين که ديروز 
دال زوتو 59 ســاله از روی ســکوها بازی 
تيمش را تماشــا کرد و وظيفه کوچينگ 
تيم به دســتيارش مارســلو فرانکووياک 
سپرده بود اما جانشين جوان او به خوبی از 
عهده مسئوليتش برآمد چراکه تعويض های 
طلايی اش به خوبی جواب داد و توانســت 
از يــک بــازی باخته يک برد شــيرين ۲ 
امتيازی برای تيمش دشــت کند. هرچند 

که ايران شروع طوفانی در آغاز بازی داشت 
و توانســت با اســتفاده از اشتباهات مکرر 
برزيل در ســرويس و دريافت و نيز با اتکا 
بر بازيســازی دقيق ســعيد معروف، ست 
اول را با نتيجه ۲5-۲3 به سود خود تمام 
کند اما در ست دوم نقطه ضعف شاگردان 
زوتو به نقطه قوت شان تبديل شد. در کنار 
آن، برزيلی ها با از کار انداختن مغز متفکر 
ايران اجازه ندادند توپ های امتيازســاز به 
کاپيتان سعيد برسد و همين مسئله باخت 
عجيب ۲5-۱۶ را بــرای ايران رقم زد. در 
ست ســوم ايران دوباره به بازی برگشت و 
۲5-۲۱ بازی را به سود خود تمام کرد اما 
رالی جذاب ۲ تيم در ســت چهارم شکل 
گرفت؛ آنجا کــه ۲ تيم پابه پای هم پيش 
رفتند اما نخوابيدن چند توپ برگشتی در 
پوئن هــای مهم کار را برای ايران ســخت 
کرد تا درنهايت شــاگردان ايگور به امتياز 
33-3۱ به ســود حريف رضايت دهند. در 
ست پنجم اما برزيلی ها از همان ابتدای کار 
اختلاف امتيازشــان را با ايران زياد کردند 
تا درنهايت با ثبت امتياز ۱5-۱۰ اين رالی 

نفسگير را به سود خود خاتمه دهند. ايران 
در حالی بازی برده را به حريف پرافتخارش 
واگذار کرد که جبــار قوچان نژاد، مربی و 
کارشــناس نام آشــنای واليبال در تشريح 
علــت اين اتفــاق به خراســان می گويد: 
»تعويض هــای فوق العاده و به جای برزيل 
عامــل اصلی برد اين تيــم در بازی مقابل 
ايران بود؛ بخصوص اين که فرانکووياک تنها 
روی بازيکنان بــا تجربه تر تيم تکيه نکرد 
و تغييرات وســيعی در تيم ايجاد کرد. اگر 
اشتباه نکنم به جز لوکارلی ساير بازيکنان 
برزيل همه تعويض شدند. جرات ريسک و 
تغيير باعث شــد برزيل کم کم از ست دوم 
به بعد خــود را پيدا کند؛ بــه طوری که 
می تــوان گفت اين تغييرات باعث برد اين 
تيم در ســت چهارم و پنجم شد. برعکس 
اين قضيه در تيم ما مشهود بود؛ بخصوص 
اين که در ست چهارم و پنجم جرات تغيير 
و تعويض بازيکن در ترکيب تيم را نداشتيم 
و همين مسئله منجر به شکست مان شد.« 
او در حالی به نداشــتن جرات تعويض در 
ترکيب تيم ملی ايران اشــاره می کند که 

به نظر می رســد در کليه بازی های منجر 
به باخت ايران، اين اشــتباه تکرار می شود. 
قوچان نــژاد می گويد: »تغييــر و تعويض 
نيازمند ريســک و جرات اســت. به نظرم 
آقای کولاکوويچ نمی  تواند ريسک تعويض 
را بپذيرد و جرات اين کار را ندارد. اين در 
حالی اســت که در عالــم حرفه ای اينطور 
نيست که يک بازيکن هرچقدر که روزش 
هم نبود بــا ثبات بازی کند. ما بايد جرات 
تغيير را داشته باشــيم چراکه اين مسئله 
باعث می شود ساير بازيکنان هم با اعتماد 
به نفس بيشــتری بازی کرده و به اين باور 
برسند که می توانند با حضورشان سرنوشت 
يک بازی را تغيير دهند.« او اما در ارزيابی  
کلی اش از بازی های ارائه شده ايران در ليگ 
ملت هــای ۲۰۱9 می گويد: »در مجموع تا 
اينجای کار عملکرد خوبی داشــتيم. من 
قصد نــدارم ارزش  بردهای تيم را کم کنم 
اما بايد بدانيم کــه بازی های مهمتری در 
پيش داريم؛ ضمن اين که شــروع بســيار 
اميدوارکننده ای هم در اين دوره از رقابت ها 
داشتيم و نتايج بســيار خوبی گرفتيم. از 
طرفی با باخت مقابــل برزيل چيزی را از 
دست نداديم و بايد بپذيريم که مقابل يکی 
از قدرت های واليبال دنيــا بازی را واگذار 
کرديم ولی چون می توانستيم برنده بازی 
باشــيم، اين باخت کمی برايمان دردناک 
اســت. اما اميدوارم اين باخت درسی برای 
بازی های بعدی باشد و از همه بازيکنان به 
نحو احسن استفاده کرده و به معنای واقعی 
کلمه يک تيم کامل باشيم.« گفتنی است؛ 
تيم ملی واليبال ايران در دومين بازی خود 
در هفته دوم ليگ ملت های واليبال- ژاپن 
امروز از ساعت ۱۰:4۰ به مصاف آرژانتين 

خواهد رفت.

ایگور جرات تعویض نداشت!

تيــم ملی وزنه برداری جوانــان ايران در رقابت هــای قهرمانی جهان در 
سال های ۲۰۱۶ تفليس گرجستان، ۲۰۱۷ توکيو ژاپن و ۲۰۱۸ تاشکند 
ازبکستان توانست 3 سال متوالی سکوی نخست را فتح کند و امروز اين 
تيم فرصت دارد تا برای چهارمين بار اين عنوان را به خود اختصاص دهد. 
امروز در آخرين روز از رقابت های قهرمانی ســال ۲۰۱9 جوانان جهان- 
فيجی، علی  داودی و عليرضا يوسفی به مصاف حريفانشان می روند و اگر 
۷۸ امتياز کســب کنند، ايران می تواند برای چهارمين سال پياپی کاپ 

قهرمانی را به دســت آورد. تيم ملی وزنه برداری جوانان تاکنون و پيش 
از برگزاری رقابت های وزن آخر با ۸ ملی پوش ؛ حسين نجفی )دسته ۶۱ 
کيلوگرم(، روح ا... بيرالوند )۷3 کيلوگرم(، حسين سلطانی )۸۱ کيلوگرم(، 
محمد حســينی )۸9 کيلوگرم(، افشــين طاهری )9۶ کيلوگرم(، علی 
قاســمی و امير عزيزی )۱۰۲ کيلوگرم( و عليرضا لطفی )۱۰9 کيلوگرم( 
تاکنون يک طلا، ۲ نقره، ۷ برنز و 4۷۶ امتياز کســب کرده و در جايگاه 

دوم جدول رده بندی امتيازی اين دوره از رقابت ها قرار گرفته است.

یک قدم تا چهارمین 
قهرمانی متوالی 

وزنه برداران جوان 
در جهان

شروع هفته دوم ليگ ملت های واليبال با باخت مقابل بهترین تيم 20 سال اخير جهان

سارا اصلانی


